
Podpisem smlouvy o zájezdu objednavatel souhlasí za všechny pojištěné osoby s Prohlášením pojištěného.

Pojistitel: UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6, IČ: 49240480

Rozsah pojistného krytí K7S K7S55 K7S80 K7S90 K7S100 K7S130 TS+

Pojištění léčebných výloh nesjednáno

akutní zubní ošetření nesjednáno

Pojištění asistenčních služeb nesjednáno

Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb – max. plnění nesjednáno

náklady na repatriaci pojištěného nesjednáno

náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného nesjednáno

náklady na vyslání opatrovníka nesjednáno

náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty nesjednáno

náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování nesjednáno

náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů nesjednáno

zachraňovací náklady nesjednáno

odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu nesjednáno

zprostředkování finanční pomoci pojištěnému nesjednáno

náklady vzniklé zpožděním zavazadel nesjednáno

náklady vzniklé zpožděním letu nesjednáno

Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu

Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu (od 10 %)

Připojištění odpovědnosti za újmu na zdraví a věci třetí osoby

Připojištění zavazadel nesjednáno

Připojištění umístění do karantény v zahraničí - náklady na ubytování nesjednáno

Připojištění umístění do karantény v zahraničí - náklady na návrat nesjednáno

Pojištění stornovacích poplatků: 80% max. však do výše PČ    30 000 Kč    55 000 Kč    80 000 Kč   90 000 Kč   100 000 Kč    130 000 Kč    20 000 Kč 

Pojistné na osobu/den pro ZÓNU 1 (bez rozlišení věku) 44 Kč 80 Kč

Pojistné na osobu/den pro ZÓNU 2 (bez rozlišení věku) vše kromě ČR 80 Kč 158 Kč 172 Kč 187 Kč 210 Kč

Pojistné na osobu/den pro ZÓNU 3 (bez rozlišení věku) Česká Republika 26 Kč

Připojištění nebezpečných sportů: 8 Kč/osoba/den/ZÓNA 1 a 14 Kč/osoba/den/ZÓNA 2. Tarify jsou pak označeny jako N (např. K7SN).

100 000 Kč

5 000 Kč

7 000 000 Kč

do výše léčebných výloh

7 000 000 Kč

7 000 000 Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:

   Všechny druhy cestovního pojištění, kromě pojištění stornovacích poplatků, jsou platné v zeměpisné zóně sjednané v pojistné smlouvě – vždy však s výjimkou států, 
kde má pojištěný trvalý nebo přechodný pobyt či je jejich občanem. Pojištění se vztahuje i na státy, kde má pojištěný trvalý nebo přechodný pobyt či je jejich občanem, 
pokud si pojištěný v ČR platí alespoň rok veřejné zdravotní pojištění.

   Pojištěný prohlašuje, že mu byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v 
českém jazyce (případně i v jiném požadovaném jazyce) informace o pojistném vztahu včetně seznámení se s obsahem informačního listu, který převzal/a s obsahem 
Všeobecných pojistných podmínek VPP UCZ/Ces/20, příslušných oceňovacích tabulek pro trvalé následky úrazu a pro denní odškodné a smluvních ujednáních, spolu s 
pojistnou smlouvou, kromě uvedených tabulek, ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a 
samostatných likvidátorech pojistných událostí.
   Pojištěný zmocňuje UNIQA pojišťovnu a.s. k nahlédnutí do úředních, lékařských či jiných podkladů a podkladů jiných pojišťoven v souvislosti s uzavřením pojištění a s 
vyřizováním pojistných událostí. Tímto zmocněním dotazované instituce zprošťuje povinnosti zachovávat mlčenlivost, a to i na dobu po jeho smrti. Souhlasí, aby pojistitel 
přímo nebo prostřednictvím pověřeného zdravotnického zařízení nebo zdravotní pojišťovny podle potřeby zjišťoval zdravotní stav pojištěného. Prohlašuje, že všechny 
lékaře a zdravotnická zařízení, kteří ho léčili nebo s nimiž svůj stav konzultoval(a), zbavuje povinnosti zachovávat mlčenlivost vůči UNIQA pojišťovně a.s. Na základě 
tohoto prohlášení je zmocňuje k vyhotovení a vydání lékařských zpráv, výpisu ze zdravotní dokumentace.
   Pojištěný souhlasí s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), jeho osobní a citlivé údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností podle ustanovení § 1 a §2 
zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností plynoucích z tohoto smluvního vztahu.

200 000 Kč

do výše 20 000 Kč/osoba

Pojistnou událostí z pojištění stornovacích poplatků je také preventivní karanténa pojištěného v souvislosti s COVID-19 (příp. jinou pandemií), která mu byla nařízena 
orgánem ochrany veřejného zdraví před nástupem cesty, a která zasahuje do původně plánovaného termínu cesty. Uzavření hranic (případně zákaz cestovnání/vstupu do 
cílové oblasti) nařízením oprávněného orgánu není předmětem pojištění.

20 000 Kč (max. 5 000 Kč/ks)

do výše 2 500 Kč/osoba/den (max. 30 000 Kč)

2 500 000 Kč

Příloha ke smlouvě o zájezdu - Prohlášení pojištěného.

Všichni klienti, kteří mají sjednáno komplexní cestovní pojištění (viz smlouva o zájezdu), jsou pojištěni u společnosti UNIQA pojišťovna, a.s. V případě uzavření cestovního 
pojištění vzniká smluvní vztah mezi účastníkem cesty (dále jen „pojištěný“) a pojišťovnou. Tento je doložen uzavřenou pojistnou smlouvou, jejíž plné znění je k dispozici u 
pojistníka k osobnímu nahlédnutí. Pojistníkovi v případě pojistné události nepřísluší posuzovat existenci, případně výši finančních nároků z tohoto smluvního vztahu. 
Znamená to, že případnou pojistnou událost řeší pojištěný přímo s pojišťovnou.

Pojistník: cestovní kancelář KATU s.r.o., IČ: 05732654

   Do ZÓNY 1 patří země: Albánie, Andorra, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Černá Hora, Dánsko (Faerské ostrovy), Egypt, Estonsko, Finsko, Francie, 
Grónsko, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Izrael, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta, Maroko, Moldavsko, Monako, 
Německo, Nizozemsko, Norsko (Špicberky), Polsko, Portugalsko (Azory, Madeira), Rakousko, Rumunsko, Rusko (pouze evropská část po pohoří Ural a řeku Ural), Řecko, 
San Marino, Slovensko, Slovinsko, Spojené království Velké Británie a Severního Irska (Ostrov Man, Gibraltar, Normanské ostrovy), Srbsko, Španělsko (Kanárské 
ostrovy, Baleárské ostrovy), Švédsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina, Vatikán.

7 000 000 Kč

7 000 000 Kč

140 000 Kč

140 000 Kč

140 000 Kč

140 000 Kč

Pojistná smlouva na cestovní pojištění č. 1360500342

2 100 000 Kč

140 000 Kč

140 000 Kč

5 000 Kč


